

eTwinning nedir?

eTwinning ,AB Eğitim ,Öğretim,Gençlik ve Spor programı olan Erasmus+'ın bir parçası olan, Avrupa'daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur.

eTwinning topluluğu ,kapsayıcı okullar vizyonunu paylaşan ,bilgi teknolojilerini anlamlı bir şekilde kullanan ve 21.yüzyıl becerilerinden en iyi şekilde yararlanan binlerce öğretmen ve öğrenciden oluşur .

eTwinning ,iletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa'daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde çalışan personele yönelik bir platform sunmaktadır.

Neden eTwinning?

eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da okul işbirliğini teşvik etmektedir. Katılımcılar,farklı şehir ve ülkelerden öğretmen ve öğrencilerle çevrimiçi projeler yürütme,öğretmenlerin meslektaşlarıyla mesleki bilgi alışverişi ve profesyonel ağ oluşturma ve çeşitli mesleki gelişim fırsatlarına katılma gibi birçok aktiviteye dahil olabilirler.

eTwinning'e nasıl dahil olabilirim?

eTwinning / European School Education Platform (<https://school.education.ec.europa.eu/tr/etwinning>), kısaca **ESEP** , yani **Avrupa Okul Eğitim Platformu** ana toplanma noktası ve çalışma alanıdır. Bu platform, öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturma, fikirlerini paylaşması, en iyi uygulama alışverişinde bulunmasını sağlar. Anaokulundan ortaöğretim sonuna kadar, hem devlet okullarında hem de özel okullarda görev yapan tüm öğretmen ve idareciler eTwinning'e kayıt olabilirler. **EU LOGIN(AB girişi)** kullanılarak Avrupa Okul Eğitim Platformu'na yani ESEP'e kullanıcı olarak kaydolabilirsiniz ve UDS (Ulusal Destek Servisi) tarafından bir eTwiner olarak onaylandıktan sonra ,sisteme dahil olabilirsiniz.

eTwinning'e kimler katılabilir?

Bir eTwinning projesi, Avrupa'daki iki ya da daha fazla öğretmen, öğretmenlerden veya branşlardan oluşan ekipler, kütüphaneciler, başöğretmenler ve öğrenciler tarafından yürütülebilir. Ancak öğrenciler portala kayıt olmaz; öğretmenleri tarafından bir projeye (TwinSpace alanında) üye olarak eklenebilirler. Aynı branşta ya da bilgi ve iletişim teknolojileri kullanılarak müfredatlar arası işbirliği yapılabilir.

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki okulların hepsi katılabilir (öğrencilerin yaş aralığı 3-19).

eTwinning,öğretmenlere neler sağlar?

eTwinning faaliyeti temelde Avrupa'nın farklı ülkelerinden öğretmenlerin, farklı okullardan öğretmenlerle deneyimlerini paylaşıp, fikir alışverişinde bulunabileceği çevrim içi bir ortam oluşturmayı amaçlamaktadır. Bu bağlamda eTwinning projelerinin ÖĞRETMENLER adına;

- *Farklı okullarda veya Avrupa ülkelerinde gerçekleşen eğitim uygulamaları hakkında fikir sahibi olma,
- *Yabancı dil pratiğini geliştirme,
- *Bilişim teknolojilerini derslerinde etkin biçimde kullanabilme,
- *Derslerini öğrencilerin daha fazla motive olmasını sağlayarak, daha eğlenceli hale getirebilme,
- *Mesleki açıdan kendini geliştirebilme gibi faydaları vardır.

eTwinning,öğrencilere neler sağlar?

eTwinning öğrenciler için de yeni öğrenme fırsatları sunmaktadır. eTwinning'in ÖĞRENCİLERE sağladığı faydalar şu şekilde özetlenebilir;

- *Derse daha fazla motive olma,
- *Başka okullardan veya ülkelerden akranları ile iletişim kurarak, farklı kültürleri tanıma,
- *Yabancı dilde iletişim kurabilme,
- *Web teknolojilerinin eğitim amacıyla da kullanabileceğini fark etme,
- *Projede yer aldığı için derslere daha etkin katılma.

Bir eTwinning projesinde ne yapabilirim?

Sizin ve ortağınızın birlikte çalışmak istediği, öğrencilerinizin dâhil olmasını istediğiniz herhangi bir konuda çevrimiçi proje yürütebilirsiniz. eTwinning projeleri öğrenci merkezli etkinlikler, proje tabanlı öğrenme ve bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımıyla gerçekleştirilir. Öğrencilere kazandırılması planlanan tüm beceriler eTwinning projelerinde işlenebilir.

Kaynak: <http://etwinning.meb.gov.tr>

<https://www.oba.gov.tr/egitim/detay/e-twinning-erasmus-proje-ve-etkinlikleri-seminerleri>